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テスト 一郎様 楽天店舗

164-0011

03-1111-1111

caf7ed6c5f95801c5389ad318460826as1@pc.fw.rakuten.ne.jp

確認済

注文備考 代金引換

対象外

¥13,000

¥1,177

¥0

¥370

¥0

¥0

¥0

 調整額 ¥0

値引額 ¥0

¥13,370

 

¥13,370 ¥1,210

 ¥0 ¥0

¥0

65403426 在庫引当済

テスト 一郎 通常

164-0011

03-1111-1111

1152

商品コード 商品名 ステータス

item-test-003 引当済 3 3,000 9,000 10%

item-test-002black 引当済 1 2,000 2,000 10%

item-test-001 引当済 2 1,000 2,000 10%

¥13,370

¥0

 ¥370

¥0

¥0

 ¥0

¥13,370

 

¥13,370 ¥1,210

のしパターン ¥0 ¥0

 ¥0

受注確認書
注文番号：375420-20230330-0060008344 2023年3月31日

注文日時：2023/03/30

東京都 中野区中央1-1-1

注文ステータス

決済方法：

[配送日時指定:] 入金ステータス

商品合計金額（税込み）

消費税額

配送料

決済手数料

ラッピング手数料

ポイント利用額

カスタマー備考 クーポン利用額

決済備考 請求金額（税込み）

（内訳） 金額（税込み） 消費税額

店舗様用メモ 10%対象

8%対象

非課税対象

出荷番号： 出荷ステータス

配送方法 宅配便（RSL）

送付先氏名： 配送サービス種別

送付先住所： 東京都 中野区中央1-1-1 お届け指定日時

電話番号：

倉庫ID

出荷実績情報：配送会社

出荷依頼番号 出荷実績情報：配送方法

出荷依頼日時 出荷実績情報：出荷日

出荷実績情報：配送伝票番号

注文数 税込み単価 税込み金額 税率

[30%OFF]テスト商品003

[セール][今だけ20%OFF]テスト商品002 black

[セール][10%OFF]テスト商品001

小計（税込み）

配送備考 配送料

決済手数料

ラッピング手数料

倉庫備考 ポイント利用額

クーポン利用額

出荷合計金額（税込み）

ギフト備考

（内訳） 金額（税込み） 消費税額

10%対象

8%対象

非課税対象


	受注確認書

